OVAL
Schema di montaggio
Assembly scheme
Schéma de montage
Ø disponibili
Ø available
Ø disponibles
150-160-200 mm

No. 0432-CPR-00095-111
CF01
apros.it 177
Mono e doppia parete
176
O
VA
L
C045
Curva a 45° frontale
45° Frontal bend - Coude 45° frontal
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F.08 - ACCIAIO INOX
STAINLESS STEEL - ACIER INOX
€ A-B Ø eq.
OV1217C045 54,35 120x170 150 1
OV1219C045 55,28 120x190 160 1
OV1318C045 55,28 130x180 160 1
OV1324C045 61,83 130x240 200 1
 45°
 9
0
 90
 5
0
 B
 A
C45L
Curva a 45° laterale
45° Side bend - Coude 45° latéral
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F.08 - ACCIAIO INOX
STAINLESS STEEL - ACIER INOX
€ A-B Ø eq.
OV1217C45L 54,35 120x170 150 1
OV1219C45L 55,28 120x190 160 1
OV1318C45L 55,28 130x180 160 1
OV1324C45L 61,83 130x240 200 1
 45°
 9
0
 90
 5
0
 A
 B
CF01
Tappo per analisi fumi
Fumes analyser cap - Bouchon pour l’analyse des fumées
CODICE
CODE - CODE
€
IUNVCF01 19,62 1
T250
Elemento lineare
Linear element - Elément droit
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F.08 - ACCIAIO INOX
STAINLESS STEEL - ACIER INOX
€ A-B Ø eq. L
OV1217T250 25,08 120x170 150 250 1
OV1219T250 25,94 120x190 160 250 1
OV1318T250 25,94 130x180 160 250 1
OV1324T250 29,74 130x240 200 250 1
 L
 5
0
 A
 B
 L
 5
0
 A
 B
T500
Elemento lineare
Linear element - Elément droit
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F.08 - ACCIAIO INOX
STAINLESS STEEL - ACIER INOX
€ A-B Ø eq. L
OV1217T500 35,04 120x170 150 500 1
OV1219T500 36,67 120x190 160 500 1
OV1318T500 36,67 130x180 160 500 1
OV1324T500 42,20 130x240 200 500 1
 L
 5
0
 A
 B
 L
 5
0
 A
 B
T750
Elemento lineare
Linear element - Elément droit
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F.08 - ACCIAIO INOX
STAINLESS STEEL - ACIER INOX
€ A-B Ø eq. L
OV1217T750 44,31 120x170 150 750 1
OV1219T750 47,11 120x190 160 750 1
OV1318T750 47,11 130x180 160 750 1
OV1324T750 58,63 130x240 200 750 1
 L
 5
0
 A
 B
 L
 5
0
 A
 B
T100
Elemento lineare
Linear element - Elément droit
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F.08 - ACCIAIO INOX
STAINLESS STEEL - ACIER INOX
€ A-B Ø eq. L
OV1217T100 54,43 120x170 150 1000 1
OV1219T100 56,76 120x190 160 1000 1
OV1318T100 56,76 130x180 160 1000 1
OV1324T100 69,23 130x240 200 1000 1
 L
 5
0
 A
 B
 L
 5
0
 A
 B
apros.it178 179
Mono e doppia parete
O
VA
L
IQ24
Modulo raccolta incombusti
Unburnt materials collecting module - Module recueil suies
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F.08 - ACCIAIO INOX
STAINLESS STEEL - ACIER INOX
€ A-B Ø eq.
OV1217IQ24 211,92 120x170 150 1
OV1219IQ24 216,59 120x190 160 1
OV1318IQ24 216,59 130x180 160 1
OV1324IQ24 234,96 130x240 200 1
 4
00
 5

0
 1
80
 120
 A
 5
0
 B
CAPE
Terminale a botte
Vedette cowl - Chapeau à tonneau
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F.08 - ACCIAIO INOX
STAINLESS STEEL - ACIER INOX
€ A-B Ø eq.
OV1217CAPE 106,18 120x170 150 1
OV1219CAPE 115,83 120x190 160 1
OV1318CAPE 115,83 130x180 160 1
OV1324CAPE 154,30 130x240 200 1
 2
30
 1
00
 5
0
 A
 B
 A
+1
00
 m
m
 B+100 mm
FB43
Fascetta di bloccaggio
Locking clamp - Bride de sécurité
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F.08 - ACCIAIO INOX
STAINLESS STEEL - ACIER INOX
€ A-B Ø eq.
OV1217FB43 18,68 120x170 150 1
OV1219FB43 18,99 120x190 160 1
OV1318FB43 18,99 130x180 160 1
OV1324FB43 19,86 130x240 200 1
0.8
3.2
 (            )12.5

con dima Apros
Rev.
(a)
Descrizione revisione Autore revisione Data revisione
Rev.
Tolleranze generali del disegno / Generals tolerances drawing :
FASCETTA DI BLOCCAGGIO DIAM. 150
RACE
Cassetta raccogli cenere
Ash collecting box - Récupérateur cendre
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F.08 - ACCIAIO INOX
STAINLESS STEEL - ACIER INOX
€ A-B Ø eq. C D
OV1217RACE 185,00 120x170 150 175 270 1
OV1219RACE 218,00 120x190 160 175 280 1
OV1318RACE 218,00 130x180 160 185 270 1
OV1324RACE 230,00 130x240 200 185 330 1
 1
05
 9

 9
0
 A
 B
 2
0
 C
 D
T90F
Raccordo a “T” 90°
90° Tee pipe fitting - Té 90°
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F.08 - ACCIAIO INOX
STAINLESS STEEL - ACIER INOX
€ A-B Ø eq. Ø L
OV1217T90F 83,04 120x170 150 150F 340 1
OV1219T90F 86,80 120x190 160 150F 340 1
OV1318T90F 86,80 130x180 160 150F 340 1
OV1324T90F 105,00 130x240 200 200F 390 1
TC85
Tappo raccogli condensa
Drain Tee cap - Tampon purge
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F.08 - ACCIAIO INOX
STAINLESS STEEL - ACIER INOX
€ A-B Ø eq.
OV1217TC85 44,38 120x170 150 1
OV1219TC85 46,26 120x190 160 1
OV1318TC85 46,26 130x180 160 1
OV1324TC85 53,55 130x240 200 1
ADT1
Adattatore da sezione tonda maschio a sezione ovale femmina
Adaptor from round male to oval female section
Adaptateur de section ronde mâle à oval femelle
ADT2
Adattatore da sezione tonda femmina a sezione ovale maschio
Adaptor from round female to oval male section
Adaptateur de section ronde femelle à oval mâle
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F.08 - ACCIAIO INOX
STAINLESS STEEL - ACIER INOX
€ A-B Ø eq. Ø
OV1217ADT1 103,39 120x170 150 150M 1
OV1219ADT1 109,30 120x190 160 150M 1
OV1219ADT1_I180 109,30 120x190 160 180M 1
OV1318ADT1 109,30 130x180 160 150M 1
OV1324ADT1 140,29 130x240 200 200M 1
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F.08 - ACCIAIO INOX
STAINLESS STEEL - ACIER INOX
€ A-B Ø eq. Ø
OV1217ADT2 103,39 120x170 150 150F 1
OV1219ADT2 109,30 120x190 160 150F 1
OV1318ADT2 109,30 130x180 160 150F 1
OV1318ADT2_I180 109,30 130x180 160 180F 1
OV1324ADT2 140,29 130x240 200 200F 1
 5
0